این، امکان استفاده از سرویس های مالی را در زندگی روزمره خود نداشتند،

وام ها و سپرده های
بانکی زیاد شد

7روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران یکشنبه 2 خرداد 1400 11 شوال 1442 23 می 2021بین الملل

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4638 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

گزیده خبر

آیا عراق خانواده های داعشی
را می پذیرد؟